
ŘEZ A-A

VYSOČINA NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

OBEC DLOUHÉ

DLOUHÉ 72, 592 55

Ing. RADKA MATOUŠKOVÁ

Ing. LEOŠ POHANKA

k.ú.Dlouhé na Moravě, parc.č.423, 424/1 

NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY PARKETY (JAKO SÁL) 25MM

POLYSTYREN EPS 80MM (XPS)

ŠTĚRKOVÝ NÁSYP HUTNĚNÝ, FR. 8-16-32 150MM
BET. DESKA 150MM+KARI SÍŤ Ø4x150x150 PŘI SPODNÍM LÍCI

PŮVODNÍ ROSTLÁ ZEMINA

BETONOVÁ MAZANINA  60 MM

ASFALTOVÁ HYDROIZOLACE /FOLIE PVC

PODLAHA NA TERÉNU (BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI)

STŘEŠNÍ KRYTINA SKLÁDANÁ PÁLENÁ TAŠKA
LAŤOVÁNÍ

PRKENNÝ ZÁKLOP / OSB DESKY

KONTRALATĚ
KONTAKTNÍ DIFŮZNÍ FOLIE

STŘECHA NAD PRODLOUŽENÍM SÁLU

PAROZÁBRANA
IPE 100 po 1,5 m s ti 100 MM
TRAPÉZOVÝ PLECH h=40MM

TI MEZI AL PROFILY 40MM
SÁDROKARTON POŽÁRNÍ

DODATEČNÁ TEPELNÁ IZOLACE MIN. VATA 
BETONOVÁ MAZANINA S KARI 6-150/150

STROP NAD PRODLOUŽENÍM SÁLU (BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI)

KROKVE 100/140


